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Büyük oyunu Reis bozacak

ABONE OL      

Almanya’nın Olpe bölgesindeki Türklerle konuştuk... Bölgeden Erdoğan’a yüzde 90 oy
çıkacağını vaat eden vatansever Türkler, “Batı’nın Türkiye’ye yönelik büyük oyununu
ancak Reis bozar” diyor
Almanya'nın Olpe kentinde yaşayan vatansever Türkler, yaklaşan seçim öncesi oylarının renginin
belli olduğunu dile getirdi. Olpeli Türkler, "Otobüsler kiralayıp topluca oy vermeye gideceğiz.
Bilhassa batı dünyasına karşı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı yalnız bırakmayacağız. Bu
seçimlerde Olpe ve civarından AK Parti ve Reis için en az yüzde 90 oy çıkaracağız" dedi.

YAHYA ERSİN: "Ülkemiz, Reis'in önderliğinde batı dünyasının tüm kirli oyunlarını boşa çıkardı. Bu
zamana kadar tüm kötü senaryolara karşı dimdik durduğu için Reis'i destekledik ve desteklemeye de
devam edeceğiz. Türkiye'yi yönetecek ve başta Avrupa ve dünyayı şekillendirecek tek kişi Recep
Tayyip Erdoğan'dır."SON DAKİKA
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MOSMOR OLACAKLAR
OSMAN FAZLIOĞLU: "Oyumun rengi belli. Elbette bir Rizeli olarak hemşehrime destek vereceğim.
Hemşehricilikten öte Türkiye'nin refahı için Recep Tayyip Erdoğan tekrar seçilmeli. Avrupalılar ve
FETÖ'cülere rağmen biz Avrupalı Türkler, Recep Tayyip Erdoğan ismi etrafında toplanacağız.
Sandıklar açıldığında Türkiye düşmanları mosmor olacak."

KARARIMIZ ELBETTE 'DEVAM'
ÇETİN ÖZKANCA: "Bizim rengimiz de seçimimiz de belli. Sadece bizim için değil, Türkiye ve tüm
İslam alemi için Reis ve AK Parti'yle devam diyoruz. Batı dünyasının Türkiye'ye ve İslam alemine
bakışı belli. Bu oyunu bozacak yegâne kişi Recep Tayyip Erdoğan'dır. Bu yüzden kararımız DEVAM.
Her daim Reis'in yanındayız."

FİRE VERMEYECEĞİZ 
ADEM ÖZKARACA:
"Olpe'deki Türkler olarak tarihi göreve hazırız. Cumhurbaşkanımızı başkan yapmak bizim için bir
görev. Ben 'Buradan en az yüzde 90 AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan çıkar' diyorum. Fire vermemek
için hazırlıklarımız devam ediyor. Sandık sonucu ders olacak."

YALNIZ BIRAKMAYIZ
OKTAY ÖZKANCA:
"Eski MHP'liyim ama çok şükür şimdi AK Partili ve Erdoğancıyım. Otobüs şoförüyüm. Reis'i yalnız
bırakmamak için Saraybosna'ya da gittim. Bu destek elbette seçime kadar sürecek ve oy sandığında
bağlılığımızı perçinleyeceğiz. Nasıl FETÖ bitirildiyse PKK da bitirilecek. Bu böyle bilinsin."

HEYECANLA BEKLİYORUZ
HOLLANDA'DA yaşayan ve 15 ila 19 Haziran tarihleri arasında oy kullanacak olan Türkleri heyecan
sardı. Vatansever Türkler şöyle konuştu: "Heyecanımız arttı. Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili
Genel Seçimi'nde 252 bin Türk kökenli seçmen oy kullanacak. Tüm çirkin oyunlara rağmen, Allah'ın
izniyle bu seçimlerden Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve AK Parti zaferle çıkacak. Tıpkı diğer
seçimlerde olduğu gibi... Hollanda'daki sandıkları bu seçimde de patlatacağız."

Fatih ÖZYAR / AMSTERDAM
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